1

                                       平成 29 年２月 27 日

  各  位

会 社 名 伊 藤 忠 食 品 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 濱口 泰三

（コード番号：2692  東証第１部）

問合せ先 常務執行役員経営企画本部長 酒井 健雄

（TEL. ０３－５４１１－８５１２）

人事異動に関するお知らせ

平成 29 年４月 1 日付の主管者人事が下記の通り決定しましたのでご連絡申し上げます。

記

【平成 29 年４月１日付】

新 職 現 職 氏 名

 経営戦略部部長

 （兼）ＭＤ推進本部副本部長

 経営戦略部部長

星  利 夫

 内部統制部部長

ＩＳＣビジネスサポート㈱出向

東京営業経理部部長

塩 入  保

財経本部

財経部部長

 管理統括本部

 経営企画本部

財経部主計チームチーム長

濱 田 英 樹

 財経本部

 決算管理部部長

管理統括本部

 経営企画本部

財経部部長

土 井 芳 幸

 職能本部

 審査部部長

 管理統括本部

 リスクマネジメント本部

 審査法務部部長

坂 本 則 行

 職能本部

 法務・コンプライアンス部部長

 管理統括本部

 リスクマネジメント本部副本部長

秋 元 博 信

2

新 職 現 職 氏 名

 商品本部

 ギフト企画部部長

 営業統括本部

 商品本部

 ギフト事業部部長

後 藤 精 一 郎

 広域第一営業本部

 営業第一部部長

 営業統括本部

 広域第一営業本部副本部長

 （兼）営業第一部部長

佐 藤 成 生

 広域第二営業本部副本部長

 （兼）営業第三部部長

 営業統括本部

 広域第二営業本部

営業第一部部長

 （兼）営業第二部部長

高 木 良 二

 広域第二営業本部副本部長

 （兼）西日本営業部部長

 （兼）広域第一営業本部

    西日本営業部部長

 営業統括本部

 広域第二営業本部

 西日本営業部部長

 （兼）広域第一営業本部

    西日本営業部部長

松 本 成 典

 広域第二営業本部

 営業第一部部長

 営業統括本部

 広域第二営業本部

営業第一部販売課課長

元 井 公 利

広域第二営業本部

営業第二部部長

 営業統括本部

 広域第二営業本部

 営業第二部販売課課長

永 島 宏 和

 広域第三営業本部

 営業第一部部長

 営業統括本部

 広域第三営業本部

 営業第一部販売第二課課長

南 郷 光 男

東日本営業本部

北海道支店支店長

（兼）㈱スハラ食品出向

（統括本部長）

 伊藤忠商事㈱

 中部支社食料部長

坂 本 秀 明

東海営業本部

営業第二部部長

 営業統括本部

 東海営業本部

 営業第二部販売第二課課長

稲 垣  徳

3

新 職 現 職 氏 名

東海営業本部

業務部部長

 営業統括本部

 東海営業本部

営業第二部部長

後 藤 吉 孝

 ＭＤ推進本部本部長

 （兼）Ｅマーケティング事業部部長

 （兼）ＭＤ推進部部長

営業統括本部

東日本営業本部

北海道支店支店長

（兼）㈱スハラ食品出向

（取締役営業副本部長）

向 田 隆 志

理事

ＭＤ推進本部

 惣菜事業部部長

 （東日本担当）

 （ＭＤ推進本部担当）

 理事

営業統括本部統括本部長補佐

 （東日本担当）

 （兼）Ｅマーケティング事業部部長

青 山 裕 一

ＭＤ推進本部

営業推進部部長

 営業統括本部

 営業統括部副部長

上 村 一 仁

※平成 29 年４月１日付組織変更に伴う人事異動につきましては記載を省略しております。

以上